
Číslo smlouvy Objednatele: 2021/01955/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 17. 05. 2021 na realizaci stavby

„Domov Větrný mlýn Skalička, p. o. - Opravy stropů11
uzavřené dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb

občanský zákoník v platném znění

Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

1. Objednatel:
Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje
Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel ")

a

2. Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddíl C, vložka 15481

Bečvou^ 1455’ L'Pn'k nad BečVOU l_Měst0’ 751 31 L'Pník nad

Spisová značka:

Se sídlem:

IČO: 25363751
CZ25363751
Romanem Koutným, jednatelem společnosti
Zdeňkem Trávníčkem, jednatelem společnosti

DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel"")
oba společně dále jen „smluvní strany""

Strana 1 z



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/01955/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 17.05.2021 uzavřel objednatel se 
č 2021/01955/OI/DSM pod názvem akce „Domov Větrný mlýn Skalická, p. o. - 
Opravy stropů kdy předmětem plnění této smlouvy jsou mj. stavební práce, které 
řeší zvýšení únosnosti stropní konstrukce nad 1. NP v rozsahu příčného traktu budovy, 
který zahrnuje strop nad jídelnou, nad přiléhající chodbou a kanceláří (dále jen 
„Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce 
a ménepráce. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto 
dodatkem ke změně ceny díla. Dále tímto dodatkem dochází ke změně termínu pro 
dokončení díla.

dílozhotovitelem Smlouvu o

ZMĚNA SMLOUVY
Nad rámec čl. II. odst. 7. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

méněpráce 
v Kč bez 

DPH

vícepráce 
v Kč bez 

DPH
Popis změn

1) Statické zajištění klenby a rohu budovy, ZL č. 1 (§ 222 odst. 6
ZZVZ)_______________ "_______________ __________________

2) Zrušení příčky, dveří a osazení posuvných dveří do SDK
příčky, ZL č. 2 (S 222 odst. 4 ZZVZ)____________________

3} zrušení hrázděného zdivá, vyspravení vyzdívkou z plných 
cihel ZL č. 3 ÍS 222 odst. 6 ZZVZ)__________ .______________

4) Výměna zdegradované krokve a kleštiny ZL č. 4 (§ 222 odst.
6 ZZVZ) _____________________ ________________ _

5) Osazeni oken do štítů budov ZL č. 5 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)
6) Vytvoření kuchyňky ZL č. 6 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)
7) Neprováděné práce ZL č. 7 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

0,00117 708,00

-27 983,0042 384,00

0,0036 959,00

0,0011 410,00

0,0015 508,00
-13 261,00118 130,00
-62 530,000,00

-103 774,00342 099,00Vícepráce a méněpráce celkem

238 325,00ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 
Smluvní strany se dále dohodly na změně termínu pro dokončení díla uvedeném 
v čl. III. odst. 2 Smlouvy.

V průběhu provádění díla a po rozkrytí souvrství podlah a stropů bylo zjištěno, že trámy 
hrázděného zdivá jsou zcela degradovány. Z tohoto důvodu je smluvními stranami 
dohodnuta jejich záměna za vyzdívku z plných cihel délky 13,1 m, jako náhrada za 
trámy hrázděného zdivá, kdy je nezbytné postupovat v souladu s technologickou 
přestávkou po úsecích s max. délkou 1 metr vzhledem ke skutečnosti, že nad 
degradovanými trámy se nachází svislé zdivo pod pozednicí. Dále pak celkový rozsah 
změn díla, z čehož statické zajištění klenby je zajištěno subdodávkou pomocí 
specializované stavební společnosti.

Strana 2 z 4



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/01955/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

S ohledem na shora uvedené čl. III. odst. 2 Smlouvy bude nově znít:

2. Termín dokončení díla:

Ostatní ustanoveni čl. III. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně celkové ceny díla uvedené ve článku IV. Smlouvy, a to následovně:

Cena za provedení díla podle článku IV. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, bude činit:

do 31.08. 2021

Základ DPH DPH 15% CelkemNázev
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena díla dle Smlouvy 952 234,78 142 835,22 1 095 070,00

Změna ceny dle dodatku č. 1 238 325,00 35 748,75 274 073,75
Celková cena díla dle Smlouvy ve
zněni dodatku č. 1 1 190 559,78 178 583,97 1 369 143,75

Celková cena díla dle Smlouvy včetně ceny uvedené v dodatku č. 1 včetně DPH slovy 
činí: jeden-milion-tři-sta-šedesát-devět-tisíc-jedno-sto-čtyřicet-tři-korun-českých- 
sedmdesát-pět-haléřů.

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI
Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 5. 8. 2021 
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2021, Postup pro zadávání 
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1 - položkový rozpočet

1.

3.

Strana 3 z 4



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/01955/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Za Objednatele Za Zhotovitele

íng. Josef Suchahek
hejtman V jednatel sjáotečnosti

Strana 4 z



REKAPITULACE STAVBY
R-021-035-06

Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. ■ oprava stropů ■ statické zajištění klenby a rohu budovy ■ ZL č.1

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Skalička 16.7. 2021

Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

PLANPROJEKT - Ing.Radek Štěpánek

Zpracovatel:
Radovan Duchoň

IC: 60609460
DIČ:

IČ: 25363761
CZ25363751

87430941

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 117 708,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně Výše daně
0,00

17 656,00

DPH základní
snížená

0,00
117 708,00

Cena s DPH CZKv 135 364,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: R-021-035-06

Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů ■ statické zajištění klenby a rohu budovy - ZL č.1Stavba:

Místo: 16. 7. 2021 
PLANPROJEKT- 
Ing.Radek Štěpánek 
Radovan Duchoň

Skalička Datum:

Zadavatel: Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:Zhotovitel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZKj Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
R-021-035- Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů • 

statické zajištěni klenby a rohu budovy - ZL č.1

117 708,00 135 364,00

117 708.00 135 364,00
06

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - statické zajištění
klenby a rohu budovy - ZL č.1

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Skalička 16. 7. 2021

Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.

IC: 60609460
DIČ:

IČ: 25363751
CZ25363751DIČ:

Projektant:
PLANPROJEKT - Ing.Radek Štěpánek

Zpracovatel:
Radovan Duchoň

IČ: 87430941
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 117 708,00

Základ daně Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
d ph základní

snížená
0,00 0,00

117 708,00 17 656,00

Cena s DPH CZK 135 364,00v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - statické zajištění 
klenby a rohu budovy - ZL č.1

SkaličkaMísto: Datum: 16. 7. 2021 
PLANPROJEKT- 
Ing.Radek Štěpánek 

Zpracovatel: Radovan Duchoň

Zadavatel: Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Kód díiu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
997 - Přesun sutě

117 708,00

7 904,00 
74 399,00 
4 521,00 
1 420,00762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

27 856,00 
1 608,00

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - statické zajištění 
klenby a rohu budovy - ZL č.1

SkaličkaMísto: Datum: 16. 7. 2021 
PLANPROJEKT- 
Ing.Radek Štěpánek 
Radovan Duchoň

Zadavatel: Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:Zhotovitel:

PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

117 708,00
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně m2

D 6

1 K ;612131101

7 904,00
6,000.

6,000

74,30 446,00ručně
w „6

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
i stěn nanášená ručně

2 K 612321141 
'w

3 : K ,622324111

m2 6,000

6,000

10,000

"10,000'

278,00 1 668,00

6
Škrábaná omítka vápenocementová (břízolitová) 
vnějších stěn nanášená ručně m2 579,00 5 790,00.

w 10

......9.. 9
4 K 9-01

Ostatní konstrukce a práce, bourání
! Statické zajištění subdodavatele 
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky do 100 mm
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m 
30,4

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu m2 
Ido 100 %
6*5,9
2
Součet
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2

Vyškrabáni spár zdivá cihelného mimo komínového

74 399,00 
60 222,00kpl 1,000. 60 222,24 

31,80.5 K 342291111 100,000 3 180,00m

6 K 949101111 m2 30,400. 49,80. 1 514 ,°°i
!W 30-400;

7 ; K 978012191 
w

37,400 151,00 5 647,00

35.400 
2,000

37.400

30,400

w
w

8 K 952901111 112,00 3 405,00

9 K ;978023411 m2 6,000

6,000

71,90 431,00
w 6

o 997 Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovné do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 
1,77*9

Popíatek za uloženi na skládce (sklédkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

4 521,00

10 K 997013152 t 1,770 1 020,00 1 805,00

11 K 997013501 t 1,770 233,00 412,00.

12 K 997013509 t 15,930

15,930

1,770

10,20 162,00

w

13 K ,997013631 t 1 210,00 2 142,00

d 762 Konstrukce tesařské
Demontáž podbijeni obkladů stropů a střech sklonu do 

.60° z hrubých prken tl do 35 mm 
6*5,9

1 420,00

1 420,0014 K 762841811 
W

m2 35,400 
'35,400'

40,10

.P. .763
15 . K 763131431

Konstrukce suché výstavby
SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá
spodní kce profit CD+UD REI do 90
6*5,9

Montáž parotésné zábrany do SDK podhledu

| fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na
oheň - třída E) 140g/m2
35,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

27 856,00

24 461,00m2 35,400

35,400 
35,400; 

40,710 
40,710

691 ,00.

W

16 K 763131751 m2 43,20 1 529,00
''35,4w

17 M 28329276 m2 26,10 1 063,00

w

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

18 K 998763302 0,496 1 070,00 531,00t

19 K 998763381 0,496 549,00 272,00t

9 784 Dokončovací práce - malby a tapety
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 

: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

: místnostech výšky do 3,80 m

1 608,00 
486,0020 ' K 784181101 m2 30,400 16,00

21 K 784221101 m2 30,400 36,90 1 122,00

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
R-021-035-07

Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - zrušení příčky, dveří a osazení posuvných dveří - ZL č.2
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Skaiička 16. 7. 2021

IC:Zadavatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:
PLANPROJEKT - Ing.Radek Štěpánek

Zpracovatel:
Radovan Duchoň

60609460
DIČ:

IČ: 25363751
CZ25363751

87430941

DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 401,00
Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně Výše daně 
0,00 

2 160,00
DPH základní 

snížená
0,00

14 401,00
Cena s DPH CZK 16 561,00v

ZpracovatelProjektant

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana i z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: R-021-035-07

Stavba: Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - zrušení příčky, dveří a osazení posuvných dveří - ZL č.2
Místo: Skalička Datum: 16. 7. 2021 

PLANPROJEKT - 
Ing.Radek Štěpánek 
Radovan Duchort

Zadavatel: Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:Zhotovitel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 14 401,00 16 561,00
uomov větrný miyn Skancka, p.o. - oprava stropu - 
zrušení příčky, dveří a osazení posuvných dveří • 
71 č.2

R-021-035-
14401,00 16 561,0007

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů > zrušení příčky, dveří a 
osazení posuvných dveří - ZL č.2

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Skalička 16. 7. 2021

IC:Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.

60609460
DIČ:

IC: 25363751
CZ25363751DIČ:

IČ:Projektant:
PLANPROJEKT - Ing. Radek Štěpánek

Zpracovatel:
Radovan Duchoň

87430941
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 401,00

Základ daně Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
d ph  základní 

snížená
0,00 0,00

14 401,00 2 160,00

Cena s DPH v CZK 16 561,00

ZpracovatelProjektant

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - zrušení příčky, dveří a 
osazení posuvných dveří -ZL č.2

SkaličkaMísto: Datum: 16. 7. 2021

PLANPROJEKT- 
Ing.Radek Štěpánek 

Zpracovatel: Radovan Duchoň

Zadavatel:

Zhotovitel:

Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
PSV - Práce a dodávky PSV 

763 - Konstrukce suché výstavby 
766 - Konstrukce truhlářské

14 401,00
14401,00 

413,00 
13 988,00

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - zrušení příčky, dveří 
osazení posuvných dveří - ZL č.2

Skalička 

Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

a

Místo:
Datum: 16. 7. 2021 

PLANPROJEKT- 
íng. Radek Štěpánek 

Zpracovatel: Radovan Duchoň

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel:

PC Typ

Náklady soupisu celkem

Kód Popis MJ Množstvi J.cena (CZKj Cena celkem [CZK]

14 401,00

14 401,00 
413,00

D PSV Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí
■ z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše
I opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl.
100 mm, profil 75 Tl tl. 60 mm, El 30, Rw 45 dB

v.č 05 TZ
"m.č. 203, 204"
-{5,65+2,45)*2,8
SDK příčka ti 125 mm profil ČW+UW 100 desky 1xA
12,5 s izolaci El 30 Rw do 48 dB
15,54

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 
montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky 

; výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křidla do 25 kg, 
:s profily CW a UW jednokřídlové 
v.č. 05
"m.č. 203, 204"

. .P .763

1 K 763111314 m2 -22,680 779,00 -17 668,00

w
w

W :?2.680 
15,540 
15,540

2 . K 763111316 m2 794,00 12 339,00.
w

3 K 763181311 kus -2,000. 574,00 -1 148,00

w
w

W -2 -2,000 
-2,0004 . M 55331522 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 levá/pravá 800

Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro 
jedno křídlo šířky do 1200 mm do SDK příčky 
pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 
1000mm standardní rozměr 
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádroviáknitých, cementoviáknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádroviáknitých, cementoviáknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

Konstrukce truhlářské 
: Dveře posuvné D+M, prstýnek + zámek 
iObložková zárubeň D+M

Dveře dřevěné vnitřní plné hladké - plná DTD s 
masivním dřevěným rámeme rozměr 800x1970mm - 
detailní specifikace viz. výpis prvků PSV D+M 
v.č. 05 - Výpis prvků PSV 
-2

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
,z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
idopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

kus 1 080,00 ■2 160,00i

5 K 763183112 kus 1,000. 1 540,00 1 540,00

6 M 55331614 kus 1,000 7 770,00 7 770,00

7 . K 998763302 t -0,161. 1 070,00. -172,00

8 K 998763381 t -0,161 549,00 -88,00

.D 766

9 K 766-001

10 K 766-002

13 988,00
kus 1,000.

1,000

14 985,00 
5 750,00

14 985,00;
kus 5 750,00

11 K 766000001 ks ■ -2,000 3 340,00 -6 680,00 .

w
w

-2,000

12 K 998766102 t -0,040 1 070,00 -43,00 .

13 K 998766181 t -0,040 603,00 -24,00

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
R-021-035-08

Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. • oprava stropů - zrušení hrázděného zdivá, vyspravení vyzdívkou z CP - ZL č.3
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Skalička 16. 7. 2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

PLANPROJEKT- Ing.Radek Štěpánek 
Zpracovatel:

Radovan Duchoň

IC: 60609460
DIČ:

IČ: 25363751
CZ25363751

87430941

DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 959,00
Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně Výše daně
DPH základní 

snížená
0,00 0,00

36 959,00 5 544,00
Cena s DPH CZKv 42 503,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: R-021-035-08

Domov Větrný mlýn Skaiička, p.o. - oprava stropů - zrušení brázděného zdivá, vyspravení vyzdívkou z CP - ZL
Stavba:

č.3

16.7. 2021 
PLANPROJEKT - 
ing.Radek Štěpánek 
Radovan Duchoň

Datum:Místo: Skaiička

Projektant:

Zpracovatel:

Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Zadavatel:

Zhotovitel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód Popis

42 503,0036 959,00Náklady z rozpočtů
Domov Větrný miýn Skaiička, p.o. • oprava stropů - 
zrušení hrázděného zdivá, vyspravení vyzdívkou z 
CP - ZL č.3

R-021-035- 36 959,00 42 503,00
08

Strana 2 z 6



k r y c í' l is t  s o u pis u  pr a c í
Stavba:

Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů > zrušení hrázděného 
zdivá, vyspravení vyzdívkou z CP - ZL č.3

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Skaiička 16. 7. 2021

Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.

IC: 60609460
DIČ:

IČ: 25363751
CZ25363751DIČ:

Projektant:
PLANPROJEKT - Ing.Radek Štěpánek

Zpracovatel:
Radovan Duchoň

IČ: 87430941
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 959,00

Základ daně Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
d ph  základní 

snížená
0,00 0,00

36 959,00 5 544,00

Cena s DPH v CZK 42 503,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - zrušení hrázděného 
zdivá, vyspravení vyzdívkou z CP - ZL č.3

SkaličkaMísto: 16. 7. 2021

PLANPROJEKT- 
Ing.Radek Štěpánek 

Zpracovatel: Radovan Duchoň

Datum:

Zadavatel: Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 959,00

31 736,00 
13 053,00 

5 336,00 
9 363,00 
3 984,00 

5 223,00 
3 444,00

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
766 - Konstrukce truhlářské 
783 - Dokončovací práce - nátěry 1 779,00

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - zrušení brázděného 
zdivá, vyspravení vyzdívkou z CP - ZL č.3

SkaličkaMísto: Datum: 16. 7. 2021 
PLANPROJEKT- 
Ing.Radek Štěpánek 

Zpracovatel: Radovan Duchoň

Zadavatel:

Zhotovitel:

Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

PČ Typ

Náklady soupisu celkem

d HSV 
P 3

1 K 311231115

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 959,00

Práce a dodávky HSV 31 736,00

13053,00 
13 053,00

Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo nosné z cihei dl 290 mm P7 až 15 na ŠMŠ 5

m3 2,653 4 920,00MPa
w oprava brázděného zdivá 

(6,55’2)*0,45*0,45W 2,653

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Dodání a osazeni hmoždinek profilu 10 až 12 mm do
zdivá z cihel
montáž dřevěné desky na zdivo 
30*2

: Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopiskových i 
;na MV nebo MVC do 1 m3 
oprava hrázděného zdivá 
(6,55’2)*0,45*0,45

5 336,00

: 2 K 953991121 
w 
w

3 . K :962032230

kus 60,000. 31,90 1 914,00

60,000

2,653m3 1 290,00 3 422 :00i

W
w 2,653

D 997 Přesun sutě 9363,00
Vnitrosiaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
Odvoz suti a vybouraných hmot 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 
4,775*9

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 102

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

4 K 997013152 t 4,775 1 020,00 4 871,00.

na skládku nebo5 : K 997013501 t 4,775. 233,00 1 113,00

: 6 K 997013509 t 42,975 10,20 438,00

"w 42,975

7 , K 997013803 t 4,775 616,00 2 941,00.

. D ,998 3 984,00

8 K ,998017002 t 4,321 922,00 3 984,00.

D PSV Práce a dodávky PSV 5 223,00

3 444,00 
2 274,00

D 766 
9 K HZS2121 

w

Konstrukce truhlářské

Hodinová zúčtovací sazba truhlář

montáž dřevěné desky na zdivo, hoblováni desek
hod 6,000 379,00

w .6,000

0,094
0,094

60,000

10 M ,60516110 řezivo modřínové sušené tl 30mm

'{8,55*2)*0,2’0,025*1,1 ....................

Vrut UNI-TEC částečný z. PZ3 6*80 mm 
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

m3 10 500,00 987,00

.vy.
11 M i3099011443 ; kUS 1,60 96,00i

12: K 998766102 0,052t 1 070,00 56,00

j

13 K 998766181 t 0,052 603,00 31,00

D 783

14 . K 783101203

Dokončovací práce - nátěry 
Jemné obroušeni podkladu truhlářských konstrukci 
před provedením nátěru 
0,7*1,34*2

1 779,00 
101,00m2 1,876 

1,876

53,90
w

Strana 5 z 6



IPČ Typ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

Základní jednonásobný olejový nátěr truhlářských 
konstrukcí
Krycí jednonásobný olejový nátěr truhlářských 
konstrukci
Lazurovací jednonásobný olejový nátěr truhlářských 2 
konstrukcí 
(8,55*2)*0,2*2*2 
(8,55*2)*0,025*2*2 
Součet

MJKód

783164101 m2 1,876 90,90 171,00: 15 : K

m2 1,876 95,60 179,0016 ' K 1783167101

!
86,30 1 328,0017 K .783168101 15,390

13,680
1,710

15,390

W
W
W

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
R-021-035-09

Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - výměna zdegradované krokve a kleštiny - ZL č.4
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Skalička 16. 7. 2021

IC:Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:
PLANPROJEKT - Ing.Radek Štěpánek

Zpracovatel:
Radovan Duchoň

60609460
DIČ:

IČ: 25363751
CZ25363751

87430941

DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 410,00
Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně Výše daně 
0,00 

1 712,00
0,00DPH základní 

snížená 11 410,00
Cena s DPH CZK 13 122,00v

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: R-021-035-09

Stavba: Domov Větrný m!ýn Skalička, p.o. - oprava stropů - výměna zdegradované krokve a kleštiny - ZL č.4
Místo: Skalička Datum: 16.7.2021 

PLANPROJEKT- 
Ing.Radek Štěpánek 
Radovan Duchoň

Zadavatel: Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:Zhotovitel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZKj Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
R-021-035- Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů • 

výměna zdegradované krokve a kleštiny • ZL č.4

11 410,00 13 122,00

11 410.00 13 122,0009

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - výměna zdegradované 
krokve a kleštiny -ZL č.4

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Skalička 16. 7. 2021

Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.

IC: 60609460
DIČ:

IC: 25363751
CZ25363751DIČ:

Projektant:
PLANPROJEKT - Ing,Radek Štěpánek

Zpracovatel:
Radovan Duchoň

IČ: 87430941
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 410,00
Základ daně Sazba daně 

21,00% 
15,00%

Výše daně 
0,00 

1 712,00

d ph  základní 
snížená

0,00
11 410,00

Cena s DPH v CZK 13122,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko patům a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - výměna zdegradované 
krokve a kleštiny - ZL č.4

SkaličkaMísto: 16. 7. 2021 
PLANPROJEKT - 
Ing.Radek Štěpánek 

Zpracovatel: Radovan Duchoň

Datum:

Zadavatel: Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesařské

11 410,00
11 410,00 

11 410,00

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - výměna zdegradované 
krokve a kleštiny - ZL č.4

SkaličkaMísto: Datum: 16. 7. 2021 
PLANPROJEKT- 
Ing.Radek Štěpánek 

Zpracovatel: Radovan Duchoň

Zadavatel: Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:
Zhotovitel:

PČ Typ

Máklady soupisu celkem

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem (CZKj

11 410,00
D PSV Práce a dodávky PSV 

Konstrukce tesařské
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 
224 cm2 délky do 5 m i m
krokev 120/160

11 410,00 
11 410,00 

2 489,00

D 762

1 K 762331922 17,050 146,00
w
w 4 4,000
W kleština

4,35*3
Součet
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové plochy i 
do 120 cm2 včetně materiálu m
kleštiny 
2,5*7

| Doplnění části střešni vazby hranoly průřezové plochy 
^do 224 cm2 včetně materiálu 
krokev 120/160 
4

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

w
13,050
17,050

17,500

w

2 K 762332921 
w :

366,00 6 405,00

w
17,500

4,0003 H 
w

K 762332922 m 531,00 2 124,00

w
4'000.

4 K .998762102 t 0,183 1 490,00 273,00.

5 K 998762181 t 0,183 652,00 119,00

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
R-021-035-10

Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - osazení okna do štítů budov - ZL č.5
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Skalička 16. 7. 2021

Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

PLANPROJEKT - Ing.Radek Štěpánek

Zpracovatel:
Radovan Duchoň

IC: 60609460
DIČ:

IC: 25363751
CZ25363751

87430941

DlC:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 508,00
Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně Výše daně
DPH základní 

snížená
0,00 0,00

15 508,00 2 326,00
Cena s DPH CZK 17 834,00v

ZpracovatelProjektant

Datum a podpis: Razítko Patům a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: R-021-035-10

Stavba: Domov Větmý mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - osazení okna do štítů budov - ZL č.5

Místo: Skalička Datum: 16. 7. 2021 
PLANPROJEKT - 
Ing.Radek Štěpánek 
Radovan Duchoň

Zadavatel: Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:Zhotovitel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
R-021-035- Domov Větmý mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - 

osazení okna do štítů budov - ZL č.S

15 508,00 17 834,00

15 508,00 17 834,00
10

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů > osazení okna do štítů 
budov-2LČ.5

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Skalička 16. 7. 2021

Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.

IČ: 60609460
DIČ:

IČ: 25363751
CZ25363751DIČ:

IČ:Projektant:
PLANPROJEKT ~ Ing.Radek Štěpánek

Zpracovatel:
Radovan Duchoň

87430941
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 508,00

Základ daně Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
d ph  základní 

snížená
0,00 0,00

15 508,00 2 326,00

Cena s DPH v CZK 17 834,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - osazení okna do štítů 
budov -ZL č.5

Místo: Skalička 16. 7. 2021 
PLANPROJEKT - 
ing.Radek Štěpánek 

Zpracovatel: Radovan Duchoň

Datum:

Zadavatel: Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
998 - Přesun hmot

15 508,00
1 570,00

1 507,00 
63,00

PSV - Práce a dodávky PSV 
764 - Konstrukce klempířské

13 938,00 
414,00

766 - Konstrukce truhlářské 13 524,00

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - osazení okna do štítů 
budov-ZL č.5

Místo: Skalička Datum: 16. 7. 2021 
PLANPROJEKT ~ 
Ing. Radek Štěpánek 

Zpracovatel: Radovan Duchoň

Zadavatel: Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 508,00

d HSV Práce a dodávky HSV

Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Vápenocementová štuková omítka osténí nebo 
nadpraží 
(0,7+1,34*2)’0,3*2

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

1 570,00

1 507,00 
1 507,00.

D 6

1 K 612325302 m2 2,028

2,028

743 ,°0;
W

D 998 63,00

2 K ,998017002 t 0,068 922,00. 63,00

D PSV Práce a dodávky PSV 13 938,00
.. .P 764 
3 K .764216602

Konstrukce klempířské
Óplechováni rovných parapetů mechanicky kotvené z 

i Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm m
0,7*2

i Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 

j použití mechanizace

Konstrukce truhlářské
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s 
rámem do zdivá

Okno plast 700 x 1340 mm dvojsklo 
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

;Z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
jdopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
'do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
|z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

41-4.00

405,001,400

T400

0,003

289 ,00
w

4 . K 998764102 t 1 990,00 6,00

5 K 998764181 t 0,003 1 140,00 3,00

D 766

6 K 766622212
13 524,00 

1 128,00 
12 394,00

kus 2,000

2,000

564,00 
6 197,00

i
7 M 766-01 kus

8 K 998766102 t 0,001 1 070,00 1,00

i

9 K 998766181 t 0,001 603,00 1,00

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
R-021-035-11-01

Domov Větrný mlýn Skafička, p.o. - oprava stropů • vytvoření kuchyňky - ZL č.6
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Skalička 23. 7. 2021

IC:Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:
PLANPROJEKT - Ing.Radek Štěpánek

Zpracovatel:
Radovan Duchoň

60609460
DIČ:

IC: 25363751
CZ25363751

87430941

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 104 869,00
Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně Výše daně 
0,00 

15 730,00
DPH základní 

snížená
0,00

104 869,00
CZKCena s DPH 120 599,00v

Projektant Zpracovatel

Datum a.podpis:. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: R-021-035-11-01

Stavba: Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - vytvoření kuchyňky • ZL č.6
Místo: Skalička Datum: 23. 7. 2021 

PLANPROJEKT - 
Ing.Radek Štěpánek 
Radovan Duchoň

Zadavatel: Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:Zhotovitel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
R-021-035- Domov Větrný mlýn Skalička, p.o, • oprava stropů • 

vytvoření kuchyňky - ZL č.6

104 869,00 120 599,00

104 869,00 120 599,0011-01

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. • oprava stropů > vytvoření kuchyňky - 
ZL č.6

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Skalička 23. 7. 2021

IC:Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.

60609460
DIČ:

IČ: 25363751
CZ25363751DIČ:

IČ:Projektant:
PLANPROJEKT - íng.Radek Štěpánek

Zpracovatel:
Radovan Duchoň

87430941
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 104 869,00

Základ daně Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
0,00 

15 730,00

d ph  základní 
snížená

0,00
104 869,00

Cena s DPH v CZK 120 599,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis.:. Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - vytvoření kuchyňky - 
ZL č.6

Místo: Skalička Datum: 23. 7. 2021

PLANPROJEKT- 
íng.Radek Štěpánek 

Zpracovatel: Radovan Duchoň

Zadavatel: Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 
998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
713 - Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby 
776 - Podlahy povlakové

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

104 869,00
25 803,00 

6 326,00 
20 436,00 

-959,00 
79 066,00

3 823,00 
9 373,00

28 687,00 
35 727,00

1 456,00

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - vytvoření kuchyňky - 
ZL č.6

Místo: Skaiička Datum: 23. 7. 2021

PLANPROJEKT- 
Ing. Radek Štěpánek 
Radovan Duchoň

Zadavatel: Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:Zhotovitel:

PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

104 869,00
□ HSV Práce a dodávky HSV 25 803,00 

6 326,00 
6 326,00

D 3

1 K 342272245

Svislé a kompletní konstrukce 
Příčka z pórobeíonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm 
5,8*0,83 
5,8*1,85/2 
-0,9*2 
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně m2

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm m
4,2*0,83*2
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních.

] stěn nanášená ručně
5,8*0,83
5,8*1,57/2
Součet

l Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
i každých dalších 5 mm tloušťky ručně m
18,734

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
podélnou orientaci vláken tl do 160 mm 
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno Á=0,036 tl 150mm 
8,379*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž kontaktního zateplení stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek kaícium-siiikátových tl m2
do 160 mm i
4,2*0,83*2
deska tepelně izolační minerální kalciumsiiikátová 
Á-0.042ti160mm
6,972*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 
Výztuž mazanin ze svařovaných síti z drátů typu KARI 

'"m.č. 219"
-22,9*1,25*1,98*0,001
Potěr pískocementový běžný tl, přes 40 do 50 mm tř. C 

i 30
"m.č. 219"
-22,9

Osazováni ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 . kus

m2 8,379;

4,814'
5,365

-1,800
8,379

755,00

w
w
w
w

D 6

2 . K ,612131101

20 436,00

9,367,

6,972;

6,972'

9,367

4,814
4,553

.0.3*7

18,734

74,30

134,00

696,00.

3 : K 612311131 934,00

w

4 K ,612321141 : m2 278,00. 2 604,00

w
w
w

: 5 K 612321191 64,40 1 206,00

w 18,734

6 K 622221031 m2 8,379 674,00 5 647,00

7 , M 
w

63151521 . m2 8,547

' 8,547

453,00 3 872,00

8 K ,622241131 6,972 894,00 6 233,00

w 6.972

7,1119 M 63152232 
w

m2 862,00 6 130,00.

..2,111.

-0,057,10 K .631362021 29 700,00t -1 693,00.

w

..vy .
11 1 K ,632451457.1

-0,057

-22,900m2 299,00 -6 847,00

w

_W .

: 12 K 642944121 
w

; 13 M 55331487

-22,900

1,000 574,00 574,00

1 1,000

1,000
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110- 
150mm rozměru 800/1970, 21 OOmm

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a siužby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

kus 1 080,00 1 080,00

998D -959,00

14 . K 998017002 t -1,040 922,00 -959,00

D PSV Práce a dodávky PSV 79 066,00

3 823,00D 713 Izolace tepelné

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá

15 K 713121111 m2 -22,900, 22,70 -520,00

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w "m.č.219"
-22,9

deska čedičová minerální pro sníženi kročejového 
hluku (max. zatíženi 5 kN/m2) tl 20mm 
-22,9*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 

. Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volné 
mezi krokve rohoží, pásů, desek 
4,2*3,6*2 
2,1*2*0,6 
Součet

! pás tepelně izolační mezi krokve Á=Ó, 036-0,037 tí
'■ 200mm
32,76’T02

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky; 
a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytím fólii separační z PE 
"m.č.219"

w -22,900

16 M 63231200 m2 -23,358 110,00 -2 569,00

w -23.358; 
32,7601 
30,240' 

2,520 
32,760 ..

33,415

33,415’

37,90 1 242,0017 ! K '713151111 
w 1

: m2

w
w

197,00118 i M 63150799 m2 6 583,00

w

19 K 713191132 m2 -22,900 9,47 -217,00

W

i M 28329042

-22,9

fólie PE separační či ochranná tl. 0,2mm 
-22,9*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 
Přesun Tiřfiof pro ížbíáce tepelně stanovený ž hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 
m
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

. -22,900.

-26,335 | 
-26,335

11.4020 m2 -300,00:
w

21 K -247,00;998713102 t -0,247 1 000,00

22 K 998713181 -0,247t 603,00 -149,00:

D 762

23: K 762342441

Konstrukce tesařské
: Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontraiatí na 
[střechách sklonu do 60° 
navýšení krokví pro tepelnou izolaci 
3,6*5*2

řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl4m 
36,000*0.04*0,06*1.1
Spojovací prostředky krovů, bedněni, laťování, 
nadstřešnich konstrukcí
Dopinění části stropního trámu z hranolů průřezové 
plochy do 120 cm2 včetně materiálu

’ 5,5*4.................................
; Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
:z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

Konstrukce suché výstavby 
'SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 
deska 1xDF 12,5 bez izolace El 15

4,2-0,6 ............ ............................

Montáž parotésné zábrany do SDK podhledu 
fólie PE vyztužená AÍ vrstvou pro parotěsnou vrstvu 

; 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou 
30,24*1,15 'Přepočtené koeficientem množství.
SDK podkroví deska 1xDF 12,5 bez TI RÉ115 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokvových m2 
závěsech 
4,2*3,6*2

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovlákniíých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovlákniíých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

Podlahy povlakové
Příprava podkladu broušeni podlah nového podkladu 
betonového m

9 373,00 
454,0012,6036,000m

L...
W
w 36,000 

0,095 ;24 M 60514114 m3 6 230,00 592,00

W 0,095

0,09525 K 762395000 
762822921

m3 1 260,00 120,00.

26 K 
.....w

22,000

22,066;

352,00 7 744,00m

27 K 998762102 0,216t 1 490,00 322,00

28 K 998762181 t 0,216 652 ,00 141,00

D 763 28 687,00 
1 361,00129 K 763121415

w;.................

| m2 2,520
. i

2,520

540,001

30,240 [ 
34,776' 

34,776

. 30 K 763131751 m2 43,20 1 306,00

31 M 28329028 
w

m2 43,50 1 513,00

; 32 K '763161721 

w
30.240

30.240

787,00 23 799,00

33 K 998763302 t 0,437 1 070,00 468,00

34 K .998763381 t 0,437 549,00 240,00

D 776

1 35 < K 776111112

35 727,00 
962,0042,00122,900

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]
w £ 22,900

22,900
36 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah

; Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
. podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm 
22,9

; Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 
standardním lepidlem
22,9

I dílce vinylové plovoucí na P+D, tl 4, Smm, nášlapná 
vrstva 0,40mm, úprava PUR, zátěž 23/32/41, otlak 
0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1, podložka kompozitní 
22,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 

: Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 
4,2*2+5,45*2 
-0,9*2 
0,3*2 
0,4*2 
Součet

lišta soklová PVC 20x100,

,.t®>®*l',02 "Přepočtené koeficientem množství 
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

; Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

, cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

Dokončovací práce - malby a tapety 
Oprášení (ometeni) podkladu v místnostech výšky do 

.3,80 m
"m.č. 219"
-(5,65+4,15)*2*2,8

Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
: podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
32,76

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otéruvzdorné dobře v 

; místnostech výšky do 3,80 m
"32,76 .........................................................................................

. m2 13,60. 
34,00

311,00

37 K 776121111
m2 22,900 779,00

. 38 . K 776141112
m2 22,900

22,900’

22,900

22,900’

243,00 5 565,00
w

39 K .776231111 m2 200,00 4 580,00w
40 M .28411064

m2 25,190 729,00. 18 364,00

w
41 K 776411111

' 25,190

18,900 
19,300 
-1,800 
0,600 
0,800 

18,900 
19,278 

7 ie.278.;

mm m 139,00w 2 627,00

w
w
w
w

42 . M 28411010 
w

mm m 116,00 2 236,00

43 K 998776102
t 0,340 476,00. 162,00

I

44 K 998776181
t 0,340; 416,00. 141,00:

D 784

45 K 784111001
1456,00

-277,00m2 -54,880 5,04
w
w

-54,880

46 K 784181101
m2 32,760

32760

16,00 524,00
w

47 K 784221101
m2 32,760 36,90 1 209,00

w
32,760

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
R-021-035-12

Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. * oprava stropů - nedofakturované práce - ZL č.7
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Skalička 23. 7. 2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

PLANPROJEKT - Ing.Radek Štěpánek 
Zpracovatel:

Radovan Duchoň

IC: 60609460
DIČ:

IČ: 25363751
CZ25363751

87430941

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -62 530,00
Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně Výše daně 
0,00 

-9 380,00
DPH základní 

snížená
0,00

-62 530,00
Cena s DPH CZK -71 910,00v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Daium a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: R-021-035-12

Stavba: Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - nedofakturované práce - ZL č.7

Místo: Skalička Datum: 23. 7. 2021 
PIANPROJEKT- 
ing.Radek Štěpánek 
Radovan Duchoň

Zadavatel: Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:Zhotovitel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
R-021-035- Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - 

nedofakturované práce - ZL č.7

-62 530,00 -71 910,00

-62 530,00 -71 910,0012

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - nedofakturované práce 
-ZL č.7

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Skalička 23. 7. 2021

Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.

IC: 60609460
DIČ:

IČ: 25363751
CZ25363751DIČ:

Projektant:
PLANPROJEKT - Ing.Radek Štěpánek

Zpracovatel:
Radovan Duchoň

IČ: 87430941
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -62 530,00

Základ daně Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výše dané
d ph  základní 

snížená
0,00 0,00

-62 530,00 -9 380,00

Cena s DPH CZK -71 910,00v

ZpracovatelProjektant

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Žhotovitei

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - nedofakturované práce 
-ZL č.7

Místo: Skalička Datum: 23. 7. 2021 
PLANPROJEKT - 
Ing.Radek Štěpánek 

Zpracovatel: Radovan Duchoň

Zadavatel: Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 
998 - Přesun hmot

-62 530,00

-14 978,00 
-5 357,00 
-7 425,00 
-7 425,00 
-2 196,00

PSV - Práce a dodávky PSV -47 552,00

751 - Vzduchotechnika -5 700,00

762 - Konstrukce tesařské -26 643,00

763 - Konstrukce suché výstavby 
783 - Dokončovací práce - nátěry

-15 000,00

-209,00

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. - oprava stropů - nedofakturované práce 
-ZL č.7

Místo: Skalička Datum: 23. 7. 2021 
PLANPROJEKT - 
Ing.Radek Štěpánek 
Radovan Duchoň

Zadavatel: Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:Zhotovitel:

PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-62 630,00

d HSV Práce a dodávky HSV -14 978,00 
-5 357,00 
-5 357,00

D 3

1 K 310239211

w J '

Svislé a kompletní konstrukce 
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 

: vápenocementovou 
výkres - Technologický postup montáže 
"dočasné obnoveni dveří - zazdívka otvoru v severní 
obvodové zdi"
-0,9*2*0,3
"zazdívka otvoru ve ve vnitřní nosté zdi půda - kancelář”
-0,9*2*0,3
Součet

m3 -1,080, 4 960,00

w

w -0,540
W
W -0,540

-1,080W

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 
Jednořadové podchyceni stropů pro osazení nosníků 

Idřevěnou výztuhou v. podchyceni do 3,5 m, a při 
zatíženi hmotností přes 750 do 1000 kg/m

-7 425,00 
-7 425,00D 97

2 K 975043121 -15,000 495,00. -7 425,00m

podchycení stropu pro možnost opravy zhlaví stropních trámůW

w -15 -15,000

D 998 Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydiení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

. . -2 196,00

3 . K 998017002 t -2,382 922,00. -2 196,00

D PSV Práce a dodávky PSV -47 552,00 
-5 700,00„P . 751 Vzduchotechnika

demontáž vnitřní jednotky odpojení od rozvodů eíektro 
a chladivá, opětovná montáž - zapojení vnitřní jednotky, 
doplněni chladivá, spuštění a odzkoušení jednotky, 
součástí je i drobný instalační materiál a zednické 
práce při montáži jednotky 
Klimatizace - demontáž + montáž

4 K 751000001 -1,000 5 700,00 -5 700,00

w
w -1 -1,000

D 762

5 ; K 762000001

Konstrukce tesařské
Oprava - vyztužení případných poškozených zhlaví 
stropních trámů
Oprava - vyztužení případných poškozených zhlaví stropních 
trámů přišroubováni válcovaného nosníku z boku trámu a 
osazení nosníku do zdi, zazdívka 
-10
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

:Z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

Konstrukce suché výstavby 
; Oprava případného poškození SDK podhledu v 1.np v 
souvislosti s průběhem stavebních prací 
v.č.02............................................................

-26 643,00

ks -10,000; 2 600,00 -26 000,00

w

w -10,000

6 K 998762102 t -0,300 1 490,00 -447 ,00;

7 K .998762181 -0,300 652,00t -196,00

D 763

8 K 763000001 
w

-15 000,00 
-15 000,00kpl. -1,000 15 000,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis

"opravy podhledu SDK v l.np - pfedp. menšího pohybu 
podhledu při změnách zatíženi kce (odstranění stáv. vrstev 
podhlah, realizace nových)"

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w

w -1 •1,000

D 783

9 ' K 763314101 
w.................

Dokončovací práce - nátěry 
Základní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný * 
syntetický m2
v.č. 05
"zárubně - m.č. 203, 204"
:(0,85+1,97*2)*{0,1+0,05*2)
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

-209,00

-104,00-0,958: 109,00;
[

w
w; ......

10 ! K 783317101

-9:958.

-0,958:m2 110,00; -105,00

Strana 6 z 6


